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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: gennemgået virksomhedens procedure
for genanvendelse af gær
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens anvendelse af produktionsvand. Herund set
virksomhedens anvendels af RO vand.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
for hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold,
egnet og rent arbejdstøj.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: set at tanke til fermentering af øl fremstår fine
og velvedligeholdte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for gæring,
lagring og fermentering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtligt
gennemgået virksomhedens procedure for verifikation af
egenkontrolsprocedurene.
Vejledt konkret om løsningsforslag til anvendelse af
flowdiagrammer for at sikre risikoanalysen er dækkende for
alle virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter. Virksomheden
har ikke haft importaktiviteter i 2023. Set at virksomheden har
en risikoanalyse og egenkontrolsprogram for import af melasse
fra fiji. Virksomheden oplyser at de regner med at opstarte nye
importaktiviteter i 2024.
Vejledt generelt om at risikoanalyse for import skal være
udarbejdet for land og produkttyper virksomheden importere
fra.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: mærkning
med ingredienslister på engro pakning med madam weizen og
kickstarter i fustager.
Følgende er konstateret: Virksomheden har frivilligt valgt at
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mærke fustager til engros salg med ingreidenslister, ingredienslisterne indeholder ikke tilsætningsstoffer brugt i
produktionen. Ingredienslisten er korrekt angivet med allergener og indholdet af tilsætningsstoffer er inde for
grænseværiderne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om, at fødevarer skal mærkes med tilsætningsstoffer, herunder kategori og E-nummer og/eller navn.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import af melasse fra 3. land. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret "spyd" og pakninger til fustager, 1000L
fermenteringstanke.

Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. . Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke overensstemmelseserklæringer eller baggrundsdokumentation på flasker og
propper anvendt til gin der viser at de er egenede til fødevarekontakt. Enhederne er købt fra en registreret
europæisk producent.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for glas fødevarekontaktmateriale. Herunder henvist til danske særregler og
grænseværider for bly og cadmium.


